（様式１）

令和  年  月  日

大分市環境部環境対策課長殿

                     住  所

                     氏  名

                     電話番号    （   ）

特定事業事前協議申請書

 大分県土砂等のたい積行為の規制に関する条例第９条第１項の規定による特定事業の許可

申請を行うにあたり、下記のとおり事前協議を申請します。

記

特定事業区域の位置

 特定事業区域の面積

 特定事業場の区域の面積

 特定事業の目的

 特定事業の用に供する施設の設置に
関する計画

 現場事務所の所在地

 現場責任者の氏名

 特定事業場の区域内の土壌の汚染状
態についての検査の結果

 特定事業に使用される土砂等の量

 土砂等の最大たい積時における土砂
等の量（一時的たい積事業の場合）

 特定事業の施行期間

 特定事業が完了した場合における当
該特定事業場の構造（一時的たい積
事業にあっては土砂等の最大たい積
時の構造）

 特定事業が施行されている間におい
て定事業区域内の浸透水を採取する
ための措置

 特定事業が施行されている間におい
て特定事業場の区域外への土砂等の
崩落等の発生を防止するための措置

 申請者が未成年者である場合の法定
代理人の氏名及び住所